3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2018                                         с. Михайловка                                                        № 1240-па
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Михайловского муниципального района
от 05.05.2017 № 666-па «О создании межведомственной
комиссии по содействию в организации проведения
государственной итоговой аттестации на территории

Михайловского муниципального района»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», от 07 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования и основного общего образования на территории Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 05.05.2017 № 666-па «О создании межведомственной комиссии по содействию в организации проведения государственной итоговой аттестации на территории Михайловский муниципального района»:
1.1. приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по содействию в организации проведения государственной итоговой аттестации на территории Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:

Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 05.05.2017 № 666-па
Состав

межведомственной комиссии по содействию в организации проведения государственной итоговой аттестации на территории
Михайловского муниципального района
	Заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	председатель

комиссии

	Начальник управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района

	заместитель

председателя

комиссии

	Заместитель начальника управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района

	секретарь

комиссии

	Педиатр района КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член

комиссии
(по согласованию)

	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Михайловского муниципального района УНД и ПР Главного управления МЧС России по Приморскому краю
	член

комиссии

 (по согласованию)

	Руководитель МКУ «МСООУ»
	член

комиссии

 (по согласованию)

	Начальник ОМВД России по Михайловскому району

	член

комиссии

(по согласованию)

	Начальник Приморского филиала ПАО «Ростелеком»

ЛТЦ Михайловский район

	член

комиссии

(по согласованию)

	Главный редактор газеты «Вперед» Михайловского муниципального района
	член

комиссии

(по согласованию)

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов